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برخی در پی خالی کردن دل مردم در 
برابر دشمن هستند

رئیس شللورای هماهنگی تبلیغات اسللامی گفت: 
برخی فکر می کنند که باید دل مردم را خالی کنند 
و بگویند دشمن خیلی نیرومند است و ما نمی توانیم 
در برابر نیروی او مقاومت کنیم و به شکلی باید با او 
کنار بیاییم. به گزارش ایسللنا، آیت الله احمد جنتی 
طی سللخنانی در همایش تجلیل از یاران چهلمین 
سللالگرد پیروزی انقاب اسللامی با بیان اینکه ما 
باید توجه داشته باشیم انقاب مان الهی و اسامی 
بوده است، گفت: ما باید همه پیروزی ها و موفقیت 
های مان را به حساب خداوند و دینش بگذاریم.  وی 
افزود: روز بیست و دوم بهمن چه کسی مردم را با 
همه مشللکات، گرانی ها، سللختی ها و تورم ها به 
میللدان آورد؟ هیللچ کس باور نمی کرد که مردم در 
آن روز با وجود این همه مشللکل، چنین به صحنه 
بیایند، اما چون دلها دسللت خداسللت، او مردم را به 

صحنه آورد.

امیدوارم با رفتنم دادستانی آرامش 
بگیرد

عباس جعفری دولت ابادی دادسللتان سابق تهران 
در بیان توضیحات دوران مسئولیت خود با اشاره به 
تحریم ها گفت: پس از قضیه فتنه، موج اول تحریم ها 
را داشتیم که منجر به تشکیل پرونده های زیادی از 
جمله پرونده مه آفرید شد و همچنین بازداشت هایی 
از مسئولان دولتی در آن سال داشتیم. جعفری دولت 
آبادی افزود: پس از روی کار آمدن دولت جدید، با 
پرونده بابک زنجانی مواجه شللدیم. پرونده ای که 
شش سال است در حال بررسی است و هنوز زلزله 
بابک زنجانی پا بر جاسللت. متهم در این مدت ۳۰ 
هزار نامه نوشته است، اینها را می گویم که در تاریخ 
بماند و آنها که می گفتند آقای دادستان چه می کنید 
بدانند که تمامی این نامه ها خوانده شللد و امیدوارم 
دادسللتان جدیللد وقت کنند و آنهللا را بخوانند. وی 
افزود: آشوب های دی ماه سال ۹۶ و قضیه دراویش 
در اسللفند ماه آن سللال را داشللتیم و پس از آن و در 
سال ۹۷ و با مشکات اقتصادی پرونده های مفاسد 
اقتصادی را داشتیم. افراد زیادی کارشکنی کرده و 
مقاومت می کردند و ما باید از این مسللیر سللنگاخ 
عبللور می کردیم. جعفری دولت آبادی افزود: دوره 
من با دود و آتش فتنه آغاز و با دود و آتش تحریم 
و فسللاد اقتصادی به پایان رسللید. امیدوارم با رفتنم 
دادسللتانی آرامش بگیرد و آقای القاصی مهر وقت 

کنند به امور دادسراها بپردازند.

نقشه جدید واشنگتن برای ایران
رضا نصری با اشللاره به تصمیم دولت آمریکا مبنی 
بر لغو دو مورد از معافیت های هسته ای ایران )لغو 
معافیت هللای مربللوط به انتقال مازاد آب سللنگین 
بلله عمللان و مبادللله اورانیللوم در ازای کیک زرد( 
گفللت: دولللت آمریکا قصد دارد در عمل مانع انجام 
تعهدات ایران شود. به گزارش ایسنا، این کارشناس 
مسللائل سیاسللت خارجی در صفحه توئیتر خود در 
این ارتباط نوشت: قاعدتاً آژانس بین المللی انرژی 
اتمی نمی تواند ایران را - پس از ممانعت آمریکا از 
اجرای تعهداتش - به عدم پایبندی متهم کند. اگر 
هم نکند، این زمینه ای خواهد شللد تا آمریکا اعتبار 

گزارشات آژانس را زیر سوال ببرد.«

 حکم پرونده حسین فریدون
 صادر شد

سرپرست مجتمع قضائی کارکنان دولت از صدور 
حکم پرونده حسللین فریدون خبر داد. به گزارش 
ایسللنا قاضی حسللینی در حاشللیه مراسم تودیع و 
معارفه دادستان تهران در جمع خبرنگاران گفت: 
این فرد در حکم دادگاه در ارتباط با برخی اتهامات 
تبرئه و در ارتباط با بخش دیگری از اتهامات، به 
حبس محکوم شللده که با توجه به قطعی نبودن 
حکم صادره از بیان جزئیات معذورم. وی در پاسخ 
بلله این سللوال که فریللدون پرونده دیگری نیز در 
دادسللرا دارد؟ گفت: آن پرونده در دادسللرا است و 
فعاً برای ما ارسال نشده است. سرپرست مجتمع 
قضائی کارکنان دولت در خصوص سایر متهمان 
این پرونده هم گفت: برای سایر متهمان هم حکم 
صادر شللده اسللت. حسینی همچنین در خصوص 
آخرین وضعیت پرونده های یاسین رامین و سردار 
رویانیان گفت: این پرونده ها هنوز منتهی به صدور 

حکم نشده است.

دست رد نظامیان ونزوئلایی به سینه 
ترامپ

بللر اسللاس گزارش ها، آمریکا بللا ارتش ونزوئا برای 
بازداشللت نیکولاس مللادورو توافق کرده بود اما این 
توطئلله در لحظلله آخر لغو و به سللرانجام نرسللید. به 
گزارش ایسنا، پایگاه ای بی سی اینترناسیونال گزارش 
داد، دولت ترامپ که ژانویه خوان گوآیدو را به عنوان 
رئیس جمهوری موقت ونزوئا به رسمیت شناخت، با 
مقام های ارشللد کاراکاس تبانی کرده بود. یک منبع 
مطلع در شورای امنیت آمریکا به این پایگاه گفت، طبق 
طرح مذکور نیکولاس مادورو، رئیس جمهوری ونزوئا 
مجبور به خروج از این کشور یا بازداشت می شد تا خوان 
گوآیدو جایگزین شود. سی روز پس از آن هم انتخابات 
جدیدی برگزار می شد. این وب سایت همچنین گزارش 
داد، آنها همزمان مجلس موسسللان ونزوئا را که در 
کنترل سیاستمداران حامی دولت است "غیر قانونی" 
اعام می کردند. طبق گزارش ها، آنها قصد داشللتند 
در پایگاه نظامی لا کارلوتا در کاراکاس توافقی امضا 
کنند؛ همان جایی که گوآیدو روز سه شنبه از نیروهای 
مسلللح کشورش خواست تا مادورو را سرنگون کنند. 
هنوز مشخص نیست که چرا توافق پیشنهادی شکست 
خورد و درخواست گوآیدو برای قیام راه به جایی نبرد 
و به جای آن فرمانده ارتش ونزوئا وفاداری خودش 

را به مادورو اعام کرد.

بغدادی قید خلافت را زده و قصد 
انتقام دارد

وزارت دفللاع عللراق در واکنش به آفتابی شللدن اخیر 
سرکرده داعش، تأکید کرد که این آفتابی شدن بیانگر 
آن است که این گروه تروریستی استراتژی اصلی خود 
را از دست داده و به دنبال انتقام و آغاز جنگ فرسایشی 
است. به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه سعودی ایاف، 
محمد العسکری، مشاور رسانه ای وزارت دفاع عراق 
در سخنانی در واکنش به ظهور کم سابقه اخیر ابوبکر 
بغدادی، سرکرده گروه تروریستی داعش در یک ویدیو 
عنوان کرد: بغدادی در مکانی ظاهر شللد که به نظر 
می رسد در زیر زمین باشد و پرده هایی بر دیوار نصب 
شده بود تا زوایای مکانی که وی در آن به سر می برد، 

پنهان بماند. 

 کره شمالی موشک کوتاه برد 
شلیک کرد 

خبرگللزاری یونهللاپ کره جنوبللی گللزارش داد، 
کره شمالی صبح دیروز)شنبه( یک موشک کوتاه برد 
شلللیک کرد. به گزارش ایسللنا، خبرگزاری یونهاپ 
به نقل از رئیس سللتاد مشللترک ارتش کره جنوبی 
از شلللیک این موشللک کوتاه برد توسط کره شمالی 
خبر داد. بر اساس این گزارش، این موشک از شهر 
ونسان کره شمالی به سمت شرق شلیک شده است. 
رئیس سللتاد مشللترک ارتش کره جنوبی گفته که 
مقامات سئول و واشنگتن در حال بررسی جزئیات 
در خصوص این موشک هستند که حدود ساعت ۹ 

صبح به وقت محلی شلیک شده است.

اجازه اجرای معامله قرن را نمی دهیم

رئیس جمهور ترکیه تأکید کرد که هرگز اجازه اجرای 
طرح صلح آمریکا موسوم به معامله قرن را نخواهد داد. 
به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه روسیا الیوم، رجب طیب 
اردوغللان، رئیس جمهور ترکیه در جریان فعالیت های 
"هفته ابتکار ترکیه" در اسللتانبول گفت: معامله قرن 
طرحللی بللرای برهم زدن خاورمیانه اسللت. این طرح 
اصطاح جدیدی است که هدف آن تجزیه و تقسیم 
اسللت. ما هرگز اجازه اجرای این طرح را نخواهیم داد. 
اردوغان به پرونده سوریه نیز پرداخت و گفت: ما شاهد 
هیللچ حمایتللی از تاش هایمان برای برقراری امنیت 
مجدد در سللوریه نیسللتیم. کسانی که سوریه را به این 
روز انداختند تاش می کنند از طریق کمربند تروریستی 
مرزهللای ترکیلله را محاصره کنند. وی گفت: ما اجازه 
نمی دهیم تهدیدی علیه کشللورمان در سللوریه وجود 
داشللته باشللد. ما به مبارزه خود تا زمان تحویل تمامی 
خاک سللوریه از جمله منبج و شللرق فرات به صاحبان 

واقعی آن ادامه خواهیم داد.

رئیس فراکسللیون امید مجلس شللورای اسللامی با تاکید بر اینکه »کشللور بدون اتکا به منابع نفتی و حتی با تحریم، پتانسللیل اداره خود را به بهترین نحو دارد«، گفت: درآمد کشللور تنها به 
فروش نفت محدود نمی شود، البته که اگر تصمیم به صادرات نفت داشته باشیم می توانیم این کار را تحت هر شرایطی انجام دهیم و راه بسته نیست؛ خودمان تصمیم گیرنده نهایی هستیم 
و مطمئناً کشللور تسلللیم تحریم ها نخواهد شللد. به گزارش ایسللنا،محمدرضا عارف با تاکید بر اینکه »دولت باید مسللائل را صادقانه و خالصانه با مردم در میان گذارد«، گفت: اگر دولت مردم را 

توجیه کند و مردم هم همراهی داشته باشند، سیاست تحریم شکست خورده و ما در نهایت پیروز خواهیم شد.

راه فروش نفت 
بسته نیست
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جــهان رئیس جمهور با اشاره به تحریم های ظالمانه آمریکا تصریح کرد؛

راهی جز امید به آینده و اتحاد نداریم
حجت الاسللام و المسلللمین حسن روحانی  
روز گذشللته در مراسللم بزرگذاشت مقام معلم 
و نکوداشللت یکصد سال تربیت معلم در ایران 
بللا اشللاره به اینکه رفتار معلللم با دانش آموزان، 
مهمترین رکن تربیتی است،  گفت: کاس درس 
باید کاس رحمت و گذشللت باشللد و اگر معلم 
روح دانش آموز را به سللوی خدا متحول کند، 
کاس او حکم شللب قدر دارد. رئیس جمهور 
در ایللن مراسللم باعنوان "تدبیللر و امید در گام 
دوم انقاب با مدرسه سازی"، گفت: خوشحالم 
که هفته معلم در آسللتانه ماه رحمت، مغفرت و 
برکت الهی قرار گرفته اسللت. روحانی تصریح 
کللرد: اگللر معلمی با رفتللار، اخاق و تعلیم خود 
بتواند یک نفر را هدایت کند، کاس درس برای 
معلم شللب قدر اسللت و اگر در آن کاس درس 
روح دانش آموز به سللمت خدا متحول شود، آن 
کاس ارزش شب قدر را دارد و همانطور که در 
شللب قدر مائکه نازل شللده و عبادت در آن به 
اندازه هزار شب است، کاس درس هم می تواند 
اینچنین باشد. رئیس جمهور افزود: معلمان مانند 
سربازانی که از مرزهای میهن ، فرهنگ و اخاق 
کشللور حفاظت و حراسللت می کنند و  جایگاه 
معلمان بسیار ارزشمند و والاست و اجر کار آنها 
با هیچ ماک و مقیاس مادی، قابل سنجش و 
جبران نیسللت. وی با گرامیداشللت یاد و خاطره 
عامه شللهید اسللتاد مطهری به عنوان اسوه و 
نمونلله معلمان کشللور، گفت: عامه مطهری 
از شللخصیت های کم نظیر و استثناهای تاریخ 
روحانیت و دانشللگاه و انسللانی بسللیار مجزب 
متخصص و دلسللوز بود که مدام به دنبال رفع 
شبهات و جلوگیری از انحراف ذهن جوانان بود 
و در این مسیر تاش می کرد. رئیس جمهور با 
تأکید بر اینکه از ابتدای دولت یازدهم سللخن 
مللا با مللردم این بود که امکان دارد هم فناوری 
اتمی داشته باشیم و هم دنیا به ما اعتماد کند که 
برای آنها خطر نیستیم، گفت: ما با این شعار که 

سانتریفیوژ باید بچرخد و اقتصاد نیز بچرخد پا به 
عرصه انتخابات گذاشتیم و یکی از دلایل رأی 
مردم این بود که ان شاء الله این دولت می تواند 
با زبان دیپلماتیک، منطق و استدلال دنیا را از این 
تصمیم غلط بازگرداند و شرایط را عادی نماید. 
روحانی با تأکید بر اینکه بعد از عملیاتی شللدن 
توافق هسللته ای، تحولاتی در کشور ایجاد شد 
و فروش نفت یک میلیون بشکه در روز اضافه 
شد و توانستیم بازار نفت را تسخیر کنیم، تصریح 
کرد: شرکت های خارجی برای حضور در ایران 
به کشور هجوم می آوردند تا جایی که در هتل ها 
جا برای اقامت آنها نبود و همه صف بسته بودند 
و در حدود ۱۰۰ میلیارد دلار اعتبار را بانک ها و 
شرکت های بزرگ جهان نسبت به ایران تعهد 
کردند که این مقدار می توانست تولید و توسعه 
کشللور را متحول نماید. رئیس جمهور با اشللاره 
بلله اینکلله پس از این امر تندروهای آمریکایی، 
عربسللتان و رژیم صهیونیسللتی با عصبانیت 
شروع به اقداماتی علیه توافق هسته ای کردند 
و بلله آمریللکا اینگونه می گفتند که چه بایی بر 
سر شما آمده است، ادامه داد: آنها اینگونه القاء 

می کردند که برنامه هسته ای در نطنز و فردو و 
همچنین کار سانتریفیوژها و تحقیق و توسعه 
هسته ای ادامه دارد و می گفتند آمریکا بدترین 
توافق هسللته ای را با جمهوری اسللامی ایران 
امضللاء کرده اسللت. روحانللی با بیان اینکه این 
جماعتی که الان در آمریکا بر سر کار هستند با 
پول تبلیغات و انتخاباتی تندروهای نژادپرست ها، 
صهیونیسللت ها و عربسللتان اقدامات خود را 
انجام می دهند، اظهار داشللت: پس از پیروزی 
در انتخابات اعام کردند که از این توافق خارج 
می شوند چرا که دارای ۳ نقص است، اولًا برنامه 
موشکی ایران آزاد شده است، ثانیا طی چند سال 
فعالیت هسته ای ایران به طور کامل آزاد می شود 
و در نهایت اینکه فعالیت های منطقه ای ایران در 

این توافق هسته ای بحث نشده است!  
آمریکایی ه�ا ب�رای خ�روج اروپ�ا و چین و  ���

روسیه تا 6 ماه مشغول فعالیت بودند
رئیللس جمهور با بیان اینکه آمریکایی ها برای 
خروج اروپا و چین و روسللیه تا ۶ ماه مشللغول 
فعالیت و رایزنی بودند، اما در نهایت به تنهایی از 
برجام خارج شدند، تأکید کرد: آنها مجبور شدند 

تحریم های یکجانبه علیه جمهوری اسللامی 
ایران وضع کنند اما دولت های جهان با آمریکا 
همراهی نکردند ولی متأسللفانه شللرکت های 
خارجی در برابر آمریکا به دلیل منافع و شراکت 
با این کشور تسلیم شدند و این شرایط در کشور 
تحمیل شد. روحانی با بیان اینکه ما امروز با دولتی 
در آمریکا روبرو هسللتیم که عهد خود را زیر پا 
می گذارد و برخاف همه مقررات بین المللی به 
شرکت ها و بانک های جهان فشار می آورد که 
نفت را نخرند و خریداران نفت را تهدید می کند، 
تأکیللد کرد: هدف نهایی آمریکا این اسللت که 
جمهوری اسللامی ایران با عظمت، مستقل و 
تأثیرگذار در منطقه و جهان نباشد و چنین ایرانی 
برای آمریکا غیرقابل تحمل است و آنها به دنبال 
ایرانی شللبیه ۴۰ سللال قبل هستند و حاضر به 
کمک به ایران به شرط تسلیم کشورمان هستند. 
روحانی همچنین با تأکید بر اینکه آمریکا برای 
زمیللن زدن جمهوری اسللامی ایران به دنبال 
اختاف افکنی و چنددستگی در کشور است تا 
با هم بجنگیم و علیه هم پرونده سازی نماییم، 
تصریح کرد: الان مقداری وضع در این حوزه در 
کشور بهتر شده اما تا نقطه مطلوب فاصله داریم و 
متأسفانه برخی باور ندارند که ما در جنگ سیاسی، 
اقتصادی و روانی با آمریکا هستیم و همه باید به 
این باور برسیم. رئیس جمهور تصریح کرد: شما 
معلمان و استادان وظیفه بزرگی در این موضوع 
بر دوش دارید و البته شما نیز بر سر ما منت دارید 
و فحاشی های داخلی نباید خریدار داشته باشد و 
آمریکایی ها باید بدانند که از این طریق نمی توانند 
به ما آسیبی برسانند. روحانی با بیان اینکه راهی 
جز امید به آینده و اتحاد نداریم، تأکید کرد: جنگ 
امروز با آمریکا جنگ در امید است که می خواهند 
امید ما را بشکنند و ما باید امید آنها را بشکنیم. 
آنها می خواهند امید را از ما بگیرند و ما باید با این 
حربه آمریکایی ها مقابله کنیم و من از آینده نظام، 

کشور و جوانان کاماً مطمئن هستم.

لاریجانی:

ایرانطبقبرجامغنیسازیراادامهمیدهد
رییس مجلس شللورای اسامی گفت 
کلله ایللران طبق برجللام می تواند آب 
سللنگین تولید کند و طبق این توافق 
خافی مرتکب نشللده اسللت. پس ما 
کار غنی سللازی را انجللام می دهیللم 
می خواهیللد بخریللد یللا نخریللد. به 
گللزارش ایسللنا، علللی لاریجانی در 
جمع معلمان نمونه کشللور با اشللاره 
بلله اظهارات اخیر مقام معظم رهبری 
درباره شرایط فعلی کشور، اظهار کرد: 
ایشان بر روی انسجام و وفاق داخلی 

تاکید کردند. مسللاله فعلی کشللور آن 
اسللت که ما با یک سللری موجودات 
دردسرسللاز برای صحنلله بین المللی 
مواجه هسللتیم کلله می خواهند برای 
ایران دردسر درست کنند اما ایران یک 
نقش سرافرازانه در دیپلماسی را دنبال 
می کنللد. وی توضیح داد: ما می دانیم 
کلله آنها چلله می کنند، اما مثل برخی 
جوانللان در منطقه نیسللتیم که بدون 
ارزیابللی شللرایط کشللور کاری کنیم 
کلله به آشللفته بازی در منطقه کمک 

می کند. البته که آنها جنگی تمام عیار 
علیلله ملللت ایران سللامان دادند و در 
کل صحنلله بین المللی بی انضباطی را 
رایج کردند که تحت این عنوان آمریکا 
کاری به نظامات بین المللی ندارد و هر 
کاری را که می خواهد انجام می دهد. 
لاریجانللی خاطرنشللان کرد: ممکن 
اسللت این کارها موقتا فوایدی برای 
آنها داشته باشد، اما جایگاه این کشور 
را پاییللن می آورد. بلله هرحال درباره 
ایران رفتاری همه جانبه یعنی عملیات 

روانی و فشار اقتصادی در همه جا راه 
انداخته اند که برخی آثار آن در کشور در 
زمینه  تورم و فشار دیده می شود بخشی 
از فشللار اقتصللادی مربوط به تحریم 
نفتی، صادرات و حمل و نقل است که 
متاسللفانه در ساختار بین المللی هم به 
دلیل ارتباطللات آمریکا با بخش های 
مختلف اقتصادی بر روی اراده آنها اثر 
گذاشللته است. رییس مجلس شورای 
اسامی با بیان این که دو نوع عملیات 
روانی در داخل و خارج را دنبال می کنند، 

توضیللح داد: اعللام کرده اند که اجازه 
نمی دهند نفت از ایران صادر شود که 
قطعا موفق نخواهند شللد و خودشللان 
هللم ایللن را می دانند اما مثا ترامپ با 
بن سلمان درباره نفت تماس می گیرد 
و آن را علنی می کند چون می داند که 
کارهایشللان شدنی نیست پس با این 
اقدامات سعی می کنند بر روی قیمت 
نفللت تاثیر بگذارند و در صحنه داخلی 
هم عملیات روانی راه بیندازند. البته که 

برخی در داخل در دام آنها می افتند.

ایـران و جهان

انتقادبرجامیظریفازبدعهدیقارهسبز؛

اروپاکمتراز10درصدازتعهداتدرقبالبرجامراانجامدادهاست
وزیللر خارجلله ایران در مصاحبه بللا پایگاه خبری-تحلیلی آمریکایی 
لوبللاگ در ارتبللاط با تعهللدات اروپا در قبال برجام نیز گفت: »اروپا، 
همانطور که به درستی اشاره کردید، تنها کمتر از ۱۰ درصد از تعهدات 
خود در قبال برجام را انجام کرده اسللت: در حقیقت در اظهارنظرات 
عمومی بیش از ۱۰۰ درصد )به تعهداتشللان عمل کرده اند( ولی در 
حقیقللت کمتللر از یللک درصد از تعهدات خللود را عملی کرده اند. من 
معتقدم که اگر اروپا می خواهد در جایگاه مطرح کردن خواسته هایش 
قرار گیرد، باید به جای حرف زدن سرکیسه را شل کند. تا زمانیکه آنها 
چنین نکنند )در حقیقت به تعهداتشان پایبند نباشند(، خطر از بین رفتن 
کل دسللتاورد )برجام( وجود دارد«. ظریف تأکید کرد: »سللاده بگویم 
که من به رئیس مجمع عمومی که کنفرانسی درباره چندجانبه گرایی 
برگزار کرده است، گفتم: "به صورت یکجانبه نمی توانید چندجانبه گرا 
باشید«. وزیر خارجه ایران در پایان در خصوص احتمال جنگ ایران 

و آمریکا گفت: »خود رئیس جمهور ترامپ گفته اسللت که خواسللتار 
آغاز یک جنگ )با ایران( نیسللت. من چیزی را تفسللیر نمی کنم. وی 
در حین و بعد از مبارزات انتخاباتی )۲۰۱۶( گفته بود که جنگ های 
آمریللکا در منطقلله فاجعه بار بوده اسللت و به همین دلیل معتقدم که 
مشاوران وی و آنهایی که از بیرون به وی نفوذ دارند، به او در جهتی 
که موجب تنش های بیشللتر می شللود، فشللار می آورند و این واقعیت 

امر است«. 
آمریکا به دنبال نسل کشی در ایران است ���

وی ادامه داد: »نتانیاهو گفته اسللت که پیشللنهاد درج سپاه پاسداران 
انقاب اسامی در فهرست سازمانهای تروریستی خارجی را به ترامپ 
داده است. رئیس جمهور ترامپ، وقتی تصمیم عدم صدور معافیت ها 
را اتخاذ می کرد، اعام کرد که از عربستان سعودی و امارات عربی 
متحده تضمین دریافت کرده است که نفت ایران را جایگزین می کنند. 

این به مفهوم مشارکت در یک تروریسم اقتصادی است. وزارت خارجه 
)آمریکا( و جان بولتون مشاور امنیت ملی آشکارا اعام کرده اند که 
می خواهند تا جای ممکن فشار به مردم ایران را افزایش دهند تا آنها 
را به پذیرش سیاست های آنها وادار کنند.  این نیز به مفهوم اعتراف به 
اقدام به نسل کشی است زیرا آنها می خواهند )مردم( ایران را محروم 
کننللد«. ظریللف در تکمیل اظهاراتش گفللت: »همانطور که مایک 
پامپئو وزیر خارجه آمریکا در اظهاراتش اعام کرد، درآمدهای نفتی 
ایران بنا بر برآوردهای آنها ۱۰ میلیارد دلار کاهش داشللته اسللت، و 
برای وارد کردن غذا و داروی مورد نیاز ایران از خارج کافی نیست. او 
)برای نسل کشی در ایران( تاش می کند و گرچه موفق نبوده است 
اما تاش می کند، بنابراین در فرهنگ لغت حقوقی، وزارت خارجه، 
مشللاور امنیت ملی، رئیس جمهور آمریکا و همدسللتان آنها به خاطر 

توطئه  برای ارتکاب نسل کشی مجرم هستند«.

اسللحاق جهانگیری معللاون اول رئیس جمهور به 
تشللریح دو راه حل پیش روی دولت جهت کنترل 
شرایط اقتصادی پرداخت. وی گفت: الان با توجه 
به شللرایط جدید اقتصادی دو بحث ایجاد شللده 
اسللت. به سللمت محدودیت های بیشتری داریم 
پیللش می رویللم، پس احتمالًا نقش دولت پر رنگ 
تر می شود. شاید مجبور شویم در برخی کالاها به 
سمت سهمیه بندی و کوپنی شدن پیش برویم. این 

نظری است که در دولت و خارج از دولت طرفدار دارد. 
پیش نیازش این است که دولت خودش دوباره وارد 
یکسری از فعالیت های اقتصادی شود.ژ معاون اول 
رئیس جمهور به اندیشه مقابل کوپنی شدن اشاره 
کرد و گفت: عده ای از فعالان اقتصادی با این نظریه 
مخالف هستند. آنها معتقد هستند در چنین شرایط 
سللختی باید ما به سللمت آزاد کردن اقتصاد پیش 
برویم؛ حتی قید و بندهایی که قباً داشتیم را رفع 

کنیم. به جای اینکه کالای مورد نظر اقشار ضعیف 
را با سهمیه بندی تأمین کنیم اقتصاد را آزاد کنیم 
و یارانه های پنهان را به صورت نقد در اختیار مردم 
بگذاریم. وی سپس خطاب به منتقدین و صاحب 
نظران گفت: من از همه صاحب نظران درخواست 
دارم راجع به این دو نظریه شللفاف صحبت کنند و 
نقد کنند؛ ما باید به زودی تصمیمی بگیریم که آینده 
کشور را تحت تأثیر قرار می دهد. کاغذ یکی از این 

موضوعات است. اینکه دولت چه مقدار توان کنترل 
دارد همین قدر است. سی سال است از بعد جنگ 
به سمت آزادسازی و کوچک کردن دولت حرکت 
کردیللم امللروز به یکباره همه آن قوانین و مقررات 
گذشته را باید باز گردانیم. باید سازمان های نظارتی 
و اجرایی وسیعی اجرا کنیم که به راحتی امکانپذیر 
نیسللت. من معتقد هسللتم می توانیم با مدیریت و 

تصمیم صحیح از این دوران عبور کنیم.

جهانگیریازاحتمالبازگشتکوپنخبرداد


